Администрация Волгограда

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
«_14__»__09__________2009 г.

     № __287______

О назначении руководителей

районных методических  объединений

педагогических работников

Красноармейского района

г Волгограда

          В целях повышения эффективности методической работы, педагогического мастерства, распространения и применения  передового педагогического опыта преподавателей муниципальных образовательных учреждений Красноармейского района г Волгограда

                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С    01. 09. 2009 г.  назначить руководителей предметных методических объединений (Приложение №1).
2 Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Красноармейского территориального управления комитета по образованию администрации Волгограда Инну Кузьминичну Молчанову.
      Начальник ТУ КОАВ                                                                    О. Г. Проказова

Подобаев АН
62-19-30
Приложение № 1
к приказу КТУ КОАВ

№ 287 от «14» сентября 2009г.

Списочный состав руководителей районных методических объединений Красноармейского района:

	Предмет, специальность
	Ф.И.О.
	Место работы

	Математика
	Бурова Татьяна Геннадьевна
	МОУ гимназия №8

	Физика
	Харитонова Галина Алексеевна
	МОУ гимназия  № 2

	Биология
	Дмитриченко Галина Юрьевна
	МОУ гимназия №6

	География
	Спичук Татьяна Павловна
	МОУ СОШ № 71

	История  и обществознание
	Мустафина Марина Владимировна
	МОУ гимназия №6

	Химия
	Богданова Раиса Михайловна
	МОУ СОШ №117

	ОБЖ
	Першин Сергей Михайлович
	МОУ гимназия № 8

	Музыка
	Соловьева Татьяна Сергеевна
	МОУ СОШ №134

	ИЗО и черчение
	Шампарова Людмила Васильевна
	МОУ гимназия №8

	Технический  труд
	Пономарева Надежда Александровна
	МОУ СОШ № 75

	Обслуживающий  труд
	Бочарникова  Маргарита Александровна
	МОУ СОШ№121

	Русский  язык и литература
	Ярантаева Людмила Ивановна
	МОУ лицей №1

	Английский  язык
	Побединская Наталья Михайловна
	МОУ СОШ №125

	Немецкий  язык
	Финогенова Наталья Анатольевна
	МОУ СОШ №38

	Французский  язык
	Ищенко Надежда Федоровна
	МОУ гимназия № 7

	Физическая культура
	Ишназаров Александр Михайлович
	МОУ СОШ №120

	Информатика и ИКТ
	Брюхова Ирина Александровна
	МОУ гимназия № 7

	Начальная школа
	Касьянова Елена Анатольевна
	МОУ гимназия №7

	Школьные  психологи
	Горская Надежда Виленовна
	МОУ СОШ № 113

	Социальные  педагоги
	Калякина Диана Альбертовна
	МОУ СОШ № 62

	Школьные  библиотекари
	Ващенко Мария Владимировна
	МОУ гимназия № 7

	Школьные учителя – логопеды
	Крутенко Валерия Борисовна
	МОУ лицей № 1

	Заведующие  детских садов
	Суленко Ирина Александровна
	МОУ детский сад  № 393

	Старшие  воспитатели
	Шапошникова Светлана Владимировна
	МОУ детский сад № 370

	Учителя  – логопеды детских садов
	Гусева  Оксана Александровна
	МОУ детский сад  № 66

	Музыкальные руководители
	Тимофеева Лариса Олеговна
	МОУ детский сад  № 279

	Педагоги  – психологи детских садов
	Терпигорьева Светлана Валентиновна
	МОУ детский сад  № 332

	Инструкторы  по физическому воспитанию
	Никифорова Татьяна Васильевна
	МОУ детский сад  с № 393

	Воспитатели  логопедических групп
	Лабутина Надежда Владимировна
	МОУ детский сад  № 124

	Воспитатели групп раннего возраста
	Терпак Татьяна Александровна
	МОУ детский сад № 301

	Воспитатели, реализующие программу воспитания и обучения в детском саду под  редакцией М.А. Васильевой
	Рыльцова Людмила Викторовна
	МОУ детский сад № 16

	Воспитатели, реализующие программу «Детство»
	Ужастова Вера Владимировна
	МОУ детский сад  № 259

	Воспитатели, реализующие программу «Радуга»
	Иванова Дина Викторовна
	МОУ детский сад  № 393

	Воспитатели, реализующие программу «Школа 2100»
	Мамулина Лилия Владимировна
	МОУ детский сад № 343